
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24.07.2025 № 436-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 13.12.2016 № 836-п «О порядке выдачи и 

ведения учета свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту 

регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок на 

территории Приволжского муниципального района» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 2 постановления администрации Приволжского 

муниципального района от 13.12.2016 № 836-п «О порядке выдачи и ведения 

учета свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карт маршрута регулярных перевозок на территории 

Приволжского муниципального района» изложить в следующей редакции: 

«2. Предоставить первому заместителю главы администрации 

Приволжского муниципального района, начальнику финансового управления 

Частухиной Е.Л. право подписи от имени администрации Приволжского 

муниципального района свидетельства об осуществлении перевозок по 

маршрутам регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района, начальника финансового управления Частухину Е.Л. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                                     А.Н.Уткин 

 


